

Sławno, dnia 1 marca 2021 r.

RSSA.271.6.2021

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Odtworzenie zabytkowej przestrzeni publicznej w osi widokowej zabytkowego pałacu, odtworzenie terenów zieleni wraz z infrastrukturą – część I – przebudowa zbiorników wodnych**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na następujące pytanie:

**Pytanie nr 1:** W jakim zakresie należy wykonać naprawę muru kamiennego w zbiorniku p.poż. W opisie dokumentacji projektowej jest „fragmentaryczny” zapis: uzupełnienie brakujących kamieni i fug. Przyjęta w przedmiarze robót ilość kamienia do uzupełnienia ścian w ilości 1 m<sup>3</sup>, przy obecnym stanie muru wydaje się być nie wystarczająca. Również część istniejących fug pomimo, że się utrzymują jest odspojona i nie przylegają właściwie do muru kamiennego. Określenie rzeczywistego zakresu remontu muru kamiennego jest istotną informacją w określeniu ceny ofertowej.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie oszacować ilość materiału niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót załączony do dokumentacji przetargowej jest jedynie elementem pomocniczym i nie jest podstawą wyceny robót przez Wykonawcę. Za podstawę do wyceny należy uznać projekt budowlany, zamienny opis techniczny, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz uwagi zawarte w SWZ.

Jednocześnie informuje, że na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca roboty budowlanej, w celu uzyskania informacji niezbędnych do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty wizji lokalnej poniesie Wykonawca. Zamawiający na wniosek Wykonawcy udostępni mu obiekt na czas przeprowadzenia wizji. W przypadku nie dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy Pzp.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści wykonanie uszczelnienia zbiornika ziemnego z geomembrany HDPE gr. 1,5 mm?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wykonania uszczelnienia zbiornika ziemnego z geomembrany HDPE gr. 1,5 mm.

Wójt  
(-) Ryszard Stachowiak